Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Каменная средняя общеобразовательная школа»

___________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«03» июля 2024 г.          № 30/1 -о

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования», на основании заявления родителей учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

№ п/п № заявления Дата и время подачи заявления

1 8606 0006 2004 9558  02.04.2024 14:38.53

2 8606 0006 2093 9275 03.04.2024 18:28.51

3 8606 0006 2100 3539 03.04.2024 18:29.18

2. Назначить классным руководителем 1 класса в 2024-2025 учебном году

Бабушкину М.А.

3. Классному руководителю 1-го класса сформировать личные дела обучающихся.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы          Чернышова Н.С.

С приказом ознакомлен(ы):

		2024-08-08T16:50:08+0500
	Чернышова Н.С.